Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Вторая сессия пятого созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 21.11.2023 г.
	№ 2/2

с. Иня

О внесении изменений в Решение сессии сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Ининское сельское поселение» от 25.11.2019 г. № 10/3
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году" от 21.11.2022 N 448-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ининское сельское поселение, сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 25.11.2019 г. № 10/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Ининское сельское поселение»» следующие изменения:

1.1. В статье 14 пункте 2 исключить абзацы 6 и 7.
1.2. В статье 11 пункте 2 исключить слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Онгудайский район» на странице Администрации Ининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ининского сельского поселения                            М.М. Чийбунов